Instrukcja instalacji wentylatora osiowego
Axial fan installation direction
FSS
FST
ferono.com
PL
EN
PL ENInstrukcja instalacji wentylatora osiowego FSS, FST

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
FSS250 92 250 270 70 20 75 52 320
FSS300 92 300 320 80 30 86 52 360
FSS350 102 350 370 80 30 100 60 422
FSS400 102 400 420 90 30 105 60 470
FSS450 102 450 470 90 30 117 60 522
FSS500 138 500 520 90 30 128 60 570
FSS550 138 550 570 100 30 143 60 622
FSS630 138 630 650 100 30 163 60 750
Model A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
FST250 92 250 270 70 20 75 52 320
FST300 92 300 320 80 30 86 52 360
FST350 102 350 370 80 30 100 60 422
FST400 102 400 420 90 30 105 60 470
FST450 102 450 470 90 30 117 60 522
FST500 138 500 520 90 30 128 60 570
FST550 138 550 570 100 30 143 60 622
FST630 138 630 650 100 30 163 60 750
Rysunek i wymiary
• Przed konserwacją i czyszczeniem należy odłączyć przewód zasilający wentylatora.
• Należy przeprowadzać okresowe czyszczenie wentylatora i wirnika.
Czyszczenie i konserwacja